
記録会男子100m
審 判 長：

記録主任：

8月31日 12:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　12組

1組 (風:0.0) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 987 室　洸希(3) 川中 12.01 1 5 355 垣尾　侑星(3) 長府 12.48

2 4 653 石井　順也(3) 川中 12.10 2 7 347 乙部　将矢(2) 向洋 12.53

3 2 46 大下心太郎(2) 菊川 12.15 3 8 856 真木優之介(3) 勝山 12.81

4 5 50 岡　柊志(2) 川中 12.23 4 4 767 貞野隆乃介(2) 菊川 12.89

5 3 831 中野　滉太(3) 東部 12.45 5 1 352 山川　凌仁(3) 長府 12.96

6 7 406 田中　悠斗(2) 日新 12.56 6 2 1112 三上　晴也(2) 川中 13.07

7 8 751 池松　和季(2) 長府 12.74 7 3 52 古田虎太郎(2) YSAC 13.30

8 1 344 林　凌嘉(2) 向洋 12.93 6 685 永田　力丸(3) 下関等教育 DNS

3組 (風:0.0) 4組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 1407 飛垣　匠海(2) 下関等教育 12.83 1 2 1391 保井　芯(2) 山の田 13.52

2 6 350 田中　元翔(3) 長府 12.88 2 4 333 朝田　桜輔(1) 長府 13.54

3 1 1367 池田　雅虎(2) 勝山 13.11 3 3 273 山本　望暖(1) 木屋川 13.64

4 3 49 岡本　海斗(2) 川中 13.29 4 6 1153 塚原　悠貴(2) 川中 13.66

5 7 876 秋貞　聡哉(2) 垢田 13.40 5 1 1386 小川　友輝(2) 山の田 13.75

6 2 852 松井　琉希(3) 勝山 13.42 6 8 1274 島本　遥希(2) 彦島 14.28

4 1479 藤井　啓太(3) 下関等教育 DNS 5 1411 安村　朝陽(2) 下関等教育 DNS

8 95 加藤　慎司(1) 日新 DNS 7 1139 井上　璃王(1) 東部 DNS

5組 (風:0.0) 6組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 329 河野　凱士(2) 向洋 13.26 1 4 1062 中野　駿(1) 勝山 13.84

2 2 793 小田　康誠(1) 川中 13.88 2 6 1281 山下　奏太(2) 彦島 13.98

3 5 268 藏重　春翔(1) 木屋川 13.95 3 3 59 口ノ町幸人(1) 長成 14.06

4 8 351 藤山　修吾(2) 向洋 14.19 4 7 781 青松　虹汰(1) 川中 14.08

5 1 24 香川　亮太(3) 勝山 14.20 5 2 768 森　大翔(2) 菊川 14.11
[14.908]

3 1397 藤原　柊羽(2) 山の田 DNS 6 8 1075 上野　竜弥(1) 川中 14.91

6 359 伊東　伸之(1) 向洋 DNS 7 1 1076 石井　涼介 (1 ) 川中 15.02

7 860 古川　蒼真(3) 勝山 DNS 5 1068 草留　柊哉(1) 勝山 DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正ｽﾀｰﾄ



記録会男子100m
審 判 長：

記録主任：

8月31日 12:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　12組

7組 (風:0.0) 8組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 1465 河添　心春(2) 菊川 14.09 1 6 786 赤地　櫻介(1) 川中 14.57

2 7 262 福田　海空(1) 木屋川 14.21 2 5 422 西野　温仁(1) 菊川 14.66

3 2 851 桑原　圭人(3) 勝山 14.23 3 7 248 山上　玄嗣(1) 長府 14.93
[14.323]

4 6 284 萩村　慶継(2) 日新 14.33 4 4 67 稲永　湊翔(1) 山の田 15.27
[14.330] [15.394]

5 3 1385 岡山　蒼仕(2) 山の田 14.33 5 8 420 出口　颯眞(1) 菊川 15.40

6 4 995 平岡　真斗(1) 長成 14.68 6 2 441 前田　航瑛(1) 日新 15.55
[15.565]

7 1 775 福目　旭良(2) 木屋川 14.75 7 1 246 米村　碧起(1) 長府 15.57

8 788 北村　芳貴(1) 川中 DNS 3 1388 杉森　陽真(2) 山の田 DNS

9組 (風:0.0) 10組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 292 波多野修成(3) 彦島 13.31 1 6 818 野田　明空(3) 東部 12.55

2 6 402 中村　煌(1) 垢田 14.31 2 3 1389 徳丸　智起(2) 山の田 14.18

3 4 1000 村田　仁(2) 長成 15.12 3 8 1396 中野　弘誠(2) 山の田 14.24
[15.570]

4 7 265 小林　駿斗(1) 木屋川 15.57 4 7 1069 吉村　亮佑(1) 勝山 14.52

5 3 421 永井　昂希(1) 菊川 15.97 5 4 1040 清水　貴善(1) 勝山 14.56

6 8 1130 安村　海翔(1) 東部 16.36 6 1 1123 園下　陽向(1) 山の田 14.71
[15.391]

7 1 1144 奥谷　翔悟(1) 玄洋 17.02 7 2 1044 片桐　草輔(1) 勝山 15.40

5 1005 福山　晴人(3) 勝山 DNS 8 5 770 辻田　陽翔(2) 木屋川 16.32

11組 (風:0.0) 12組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 771 荒木　大輝(1) 彦島 15.62 1 6 766 野田　昇吾(2) 日新 13.33

2 4 274 伊藤　領亮(1) 木屋川 16.07 2 3 1400 福田　康介(2) 山の田 13.37

3 7 1136 山田　智大(1) 東部 16.33 3 2 1056 坂田　蒼真(1) 勝山 14.73
[14.908]

4 6 98 河島　望力(1) 日新 16.41 4 4 1039 中野　統真(1) 勝山 14.91

5 3 1126 永野　武(1) 山の田 16.44 5 7 1251 惠良　朋希(1) 山の田 15.45

6 5 772 西村　健叶(1) 彦島 16.61 8 1051 丸山　琉(1) 勝山 DQ,FS

7 8 997 小田　夏輝(2) 長成 18.28 5 282 松田　雄心(2) 日新 DNS

2 400 山口　悠仁(1) 下関等教育 DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正ｽﾀｰﾄ



記録会男子100m
審 判 長：

記録主任：

8月31日 12:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 987 室　洸希(3) 川中 12.01 0.0

2 653 石井　順也(3) 川中 12.10 0.0

3 46 大下心太郎(2) 菊川 12.15 0.0

4 50 岡　柊志(2) 川中 12.23 0.0

5 831 中野　滉太(3) 東部 12.45 0.0

6 355 垣尾　侑星(3) 長府 12.48 0.0

7 347 乙部　将矢(2) 向洋 12.53 0.0

8 818 野田　明空(3) 東部 12.55 0.0

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正ｽﾀｰﾄ



記録会男子200m
審 判 長：

記録主任：

8月31日 13:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:0.0) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 355 垣尾　侑星(3) 長府 25.01 1 2 341 森　　琉世(3) 垢田 26.00

2 5 873 藤本琥太郎(2) 垢田 25.43 2 5 350 田中　元翔(3) 長府 26.13

3 7 347 乙部　将矢(2) 向洋 25.64 3 4 751 池松　和季(2) 長府 26.33

4 6 783 村上　心(2) 木屋川 25.67 4 6 238 佐藤　瑞起(1) 長府 26.74

5 1 767 貞野隆乃介(2) 菊川 27.56 5 3 352 山川　凌仁(3) 長府 27.13

2 856 真木優之介(3) 勝山 DNS 6 1 283 熊野龍之介(2) 日新 27.25

3 1479 藤井　啓太(3) 下関等教育 DNS 7 8 876 秋貞　聡哉(2) 垢田 27.28

8 52 古田虎太郎(2) YSAC DNS 7 1411 安村　朝陽(2) 下関等教育 DNS

3組 (風:0.0) 4組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 273 山本　望暖(1) 木屋川 27.85 1 7 766 野田　昇吾(2) 日新 27.00

2 2 215 福村　佳智(1) 日新 29.01 2 2 333 朝田　桜輔(1) 長府 27.40

3 6 284 萩村　慶継(2) 日新 29.13 3 3 1385 岡山　蒼仕(2) 山の田 30.21

4 5 851 桑原　圭人(3) 勝山 30.33 4 5 441 前田　航瑛(1) 日新 31.78

5 8 440 江原　和輝(1) 日新 30.91 5 4 98 河島　望力(1) 日新 34.48

6 7 421 永井　昂希(1) 菊川 33.99 6 282 松田　雄心(2) 日新 DNS

3 95 加藤　慎司(1) 日新 DNS 8 336 荒川　誠翔(1) 長府 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 355 垣尾　侑星(3) 長府 25.01 0.0

2 873 藤本琥太郎(2) 垢田 25.43 0.0

3 347 乙部　将矢(2) 向洋 25.64 0.0

4 783 村上　心(2) 木屋川 25.67 0.0

5 341 森　　琉世(3) 垢田 26.00 0.0

6 350 田中　元翔(3) 長府 26.13 0.0

7 751 池松　和季(2) 長府 26.33 0.0

8 238 佐藤　瑞起(1) 長府 26.74 0.0

凡例  DNS:欠場



記録会男子400m
審 判 長：

記録主任：

8月31日 10:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 898 木村京志郎(2) 東部 56.08 1 5 344 林　凌嘉(2) 向洋 57.96

2 3 991 岩尾　陸人(2) 長成 56.88 2 6 59 口ノ町幸人(1) 長成 1:03.49

3 7 335 髙崎　奏太(3) 垢田 57.14 3 4 1062 中野　駿(1) 勝山 1:06.11

4 5 1407 飛垣　匠海(2) 下関等教育 57.28 4 3 891 山村虎太郎(2) 垢田 1:10.57

5 4 880 高谷　湊(2) 垢田 57.82 7 1380 上岡　未徠(2) 勝山 DNS

6 6 685 永田　力丸(3) 下関等教育 59.32

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 338 岩﨑　斗愛(1) 長府 1:00.44 1 3 353 鵜原　正導(3) 長府 58.31

2 7 283 熊野龍之介(2) 日新 1:00.65 2 4 1143 岸田　瀧信(1) 山の田 1:05.37

3 4 215 福村　佳智(1) 日新 1:02.93 3 7 100 吉田　和真(1) 日新 1:07.06

4 3 1284 吉村旺太郎(2) 彦島 1:04.03 4 6 440 江原　和輝(1) 日新 1:09.80

5 401 新　仁真(1) 垢田 DQ,FS 5 1131 村上　瑛太(1) 東部 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 898 木村京志郎(2) 東部 56.08

2 991 岩尾　陸人(2) 長成 56.88

3 335 髙崎　奏太(3) 垢田 57.14

4 1407 飛垣　匠海(2) 下関等教育 57.28

5 880 高谷　湊(2) 垢田 57.82

6 344 林　凌嘉(2) 向洋 57.96

7 353 鵜原　正導(3) 長府 58.31

8 685 永田　力丸(3) 下関等教育 59.32

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正ｽﾀｰﾄ



記録会男子800m
審 判 長：

記録主任：

8月31日 14:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 351 藤山　修吾(2) 向洋 2:16.56 1 3 1381 濱田　篤也(2) 勝山 2:28.69

2 3 353 鵜原　正導(3) 長府 2:17.78 2 11 1059 茂刈　一桜(1) 勝山 2:32.65

3 4 991 岩尾　陸人(2) 長成 2:21.26 3 13 1069 吉村　亮佑(1) 勝山 2:34.12

4 12 1138 吉田　涼馬(1) 東部 2:25.28 4 1 1378 寺中　晴天(2) 勝山 2:34.13

5 10 1143 岸田　瀧信(1) 山の田 2:25.45 5 8 1284 吉村旺太郎(2) 彦島 2:38.29

6 2 1134 酒井玄太郎(1) 東部 2:26.26 6 4 1369 清水　維吹(2) 勝山 2:40.56

7 1 1395 小室　輝仁(2) 山の田 2:26.59 7 9 1065 重岡倫太朗(1) 勝山 2:41.87

8 9 1047 木村　航弥(1) 勝山 2:29.68 8 12 1150 松永　琉希(2) 川中 2:42.41

9 13 891 山村虎太郎(2) 垢田 2:41.14 9 6 68 大野　結翔(1) 長成 2:48.42

5 1154 長廣　春樹(2) 川中 DNS 10 2 67 稲永　湊翔(1) 山の田 2:49.14

7 1403 田丸　太地(2) 下関等教育 DNS 11 7 787 植田　康斗(1) 川中 3:24.04

8 1400 福田　康介(2) 山の田 DNS 5 1093 臼井　潤(1) 下関等教育 DNS

11 214 渡邉　奏詩(1) 日新 DNS 10 403 平尾　昇大(1) 垢田 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 351 藤山　修吾(2) 向洋 2:16.56

2 353 鵜原　正導(3) 長府 2:17.78

3 991 岩尾　陸人(2) 長成 2:21.26

4 1138 吉田　涼馬(1) 東部 2:25.28

5 1143 岸田　瀧信(1) 山の田 2:25.45

6 1134 酒井玄太郎(1) 東部 2:26.26

7 1395 小室　輝仁(2) 山の田 2:26.59

8 1381 濱田　篤也(2) 勝山 2:28.69

凡例  DNS:欠場



記録会男子1500m
審 判 長：

記録主任：

8月31日 13:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 920 前野　橙哉(2) YSAC 4:37.72 1 5 1370 河野　修佑(2) 勝山 4:57.25

2 5 1406 西　碧斗(2) 下関等教育 4:39.83 2 8 214 渡邉　奏詩(1) 日新 5:11.15

3 3 1104 廣田　海音(2) 川中 4:51.64 3 3 493 三木　永護(1) 長府 5:14.67

4 1 789 西村　浬(1) 川中 4:53.18 4 4 100 吉田　和真(1) 日新 5:17.22

5 9 773 中野兼太郎(2) 木屋川 4:58.15 5 6 68 大野　結翔(1) 長成 5:33.38

6 2 1408 松田　章利(2) 下関等教育 4:58.45 6 10 792 塩原　孟(1) 川中 5:42.07

7 11 888 美輪　空人(2) 垢田 4:59.50 7 7 356 志村　駿(1) 向洋 5:53.62

8 10 850 泉　櫻太(3) 勝山 5:13.12 8 2 1072 廣田　奏楽(1) 川中 5:57.35

9 7 665 小林　泰士(3) 川中 5:14.58 9 1 252 松橋奏太朗(1) 木屋川 5:58.73

10 6 880 髙谷　湊(2) 垢田 5:16.27 10 11 782 宮崎　義士(2) 木屋川 6:37.25

11 4 1111 村山　航(2) 川中 5:27.95 9 403 平尾　昇大(1) 垢田 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 920 前野　橙哉(2) YSAC 4:37.72

2 1406 西　碧斗(2) 下関等教育 4:39.83

3 1104 廣田　海音(2) 川中 4:51.64

4 789 西村　浬(1) 川中 4:53.18

5 1370 河野　修佑(2) 勝山 4:57.25

6 773 中野兼太郎(2) 木屋川 4:58.15

7 1408 松田　章利(2) 下関等教育 4:58.45

8 888 美輪　空人(2) 垢田 4:59.50

凡例  DNS:欠場



記録会男子110mH(0.914m)
審 判 長：

記録主任：

8月31日 11:05 決　勝

決　勝　

(風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 364 熊井　脩大(2) 向洋 19.61

2 7 783 村上　心(2) 木屋川 21.61

3 6 999 川越　結太(2) 長成 21.69

4 4 268 藏重　春翔(1) 木屋川 22.60



記録会男子4X100mR
審 判 長：

記録主任：

8月31日 15:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 向洋 329 河野　凱士(2) 48.48 1 8 垢田A 880 高谷　湊(2) 47.09
347 乙部　将矢(2) 20 藤本琥太郎(2) ﾌｼﾞﾓﾄ ｺﾀﾛｳ
364 熊井　脩大(2) 19 森　琉世(3) ﾓﾘ ﾘｭｳｾｲ
344 林　凌嘉(2) 335 髙崎　奏太(3)

2 2 長府 338 岩﨑　斗愛(1) 48.93 2 4 東部 7 田中　佑(3) ﾀﾅｶ ﾕｳ 48.42
751 池松　和季(2) 831 中野　滉太(3)
333 朝田　桜輔(1) 898 木村京志郎(2)
238 佐藤　瑞起(1) 5 野田　明空(3) ﾉﾀﾞ ｱｷﾄ

3 3 菊川 767 貞野隆乃介(2) 53.08 3 2 長成 59 口ノ町幸人(1) 52.00
22 河添　心春(2) ｶﾜｿﾞｴ ｺﾊﾙ 999 川越　結太(2)
422 西野　温仁(1) 1001 堀　洵嘉(2)
768 森　大翔(2) 991 岩尾　陸人(2)

4 6 垢田B 401 新　仁真(1) 53.82 4 6 山の田A 1391 保井　芯(2) 52.01
891 山村虎太郎(2) 1386 小川　友輝(2)
876 秋貞　聡哉(2) 1389 徳丸　智起(2)
888 美輪　空人(2) 1400 福田　康介(2)

5 5 彦島 1274 島本　遥希(2) 54.25 5 7 勝山A 1367 池田　雅虎(2) 52.02
771 荒木　大輝(1) 1047 木村　航弥(1)

1284 吉村旺太郎(2) 1059 茂刈　一桜(1)
1281 山下　奏太(2) 1062 中野　駿(1)

6 8 山の田B 1251 惠良　朋希(1) 56.80 6 3 木屋川A 273 山本　望暖(1) 52.04
1143 岸田　瀧信(1) 268 藏重　春翔(1)
1123 園下　陽向(1) 775 福目　旭良(2)

67 稲永　湊翔(1) 783 村上　心(2)
7 7 木屋川B 262 福田　海空(1) 58.16 7 1 日新A 440 江原　和輝(1) 53.69

773 中野兼太郎(2) 283 熊野龍之介(2)
265 小林　駿斗(1) 215 福村　佳智(1)
263 山中　涼生(1) 284 萩村　慶継(2)

8 4 日新B 441 前田　航瑛(1) 58.79 5 下関中等教育 DNS
214 渡邉　奏詩(1)
98 河島　望力(1)
100 吉田　和真(1)

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 垢田A 880 高谷　湊(2) 47.09
20 藤本琥太郎(2) ﾌｼﾞﾓﾄ ｺﾀﾛｳ
19 森　琉世(3) ﾓﾘ ﾘｭｳｾｲ
335 髙崎　奏太(3)

2 東部 7 田中　佑(3) ﾀﾅｶ ﾕｳ 48.42
831 中野　滉太(3)
898 木村京志郎(2)
5 野田　明空(3) ﾉﾀﾞ ｱｷﾄ

3 向洋 329 河野　凱士(2) 48.48
347 乙部　将矢(2)
364 熊井　脩大(2)
344 林　凌嘉(2)

4 長府 338 岩﨑　斗愛(1) 48.93
751 池松　和季(2)
333 朝田　桜輔(1)
238 佐藤　瑞起(1)

5 長成 59 口ノ町幸人(1) 52.00
999 川越　結太(2)

1001 堀　洵嘉(2)
991 岩尾　陸人(2)

6 山の田A 1391 保井　芯(2) 52.01
1386 小川　友輝(2)
1389 徳丸　智起(2)
1400 福田　康介(2)

7 勝山A 1367 池田　雅虎(2) 52.02
1047 木村　航弥(1)
1059 茂刈　一桜(1)
1062 中野　駿(1)

8 木屋川A 273 山本　望暖(1) 52.04
268 藏重　春翔(1)
775 福目　旭良(2)
783 村上　心(2)

凡例  DNS:欠場



記録会男子走高跳
審 判 長：

記録主任：

8月31日 13:30 決　勝

決　勝　

ﾓﾘｻﾜ ｿｳ － － － － － × ○ × × ×

1 2 16 森澤　蒼(2) 東部 1m50
○ ○ ○ ○ × × ×

2 1 248 山上　玄嗣(1) 長府 1m15

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m00

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m05 1m10 1m15 1m20 1m50 1m55



記録会男子走幅跳
審 判 長：

記録主任：

8月31日 13:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

4m84 4m48 4m44 4m84
1 8 768 森　大翔(2) 菊川

4m52 4m35 4m29 4m52
2 7 422 西野　温仁(1) 菊川

4m14 3m95 3m99 4m14
3 6 420 出口　颯眞(1) 菊川

× 4m01 3m64 4m01
4 5 246 米村　碧起(1) 長府

3m74 3m63 3m50 3m74
5 4 274 伊藤　領亮(1) 木屋川

3m28 2m92 3m30 3m30
6 1 771 荒木　大輝(1) 彦島

2 336 荒川　誠翔(1) 長府 DNS

3 860 古川　蒼真(3) 勝山 DNS

凡例  DNS:欠場



記録会男子砲丸投(5.000kg)
審 判 長：

記録主任：

8月31日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 10 1000 村田　仁(2) 長成 7m31 6m78 8m38 8m38 8m38

2 7 1001 堀　洵嘉(2) 長成 8m25 8m33 7m99 8m33 8m33

3 6 1396 中野　弘誠(2) 山の田 7m74 7m38 8m09 8m09 8m09

4 5 1389 徳丸　智起(2) 山の田 7m87 7m52 × 7m87 7m87

5 3 244 熊谷　義也(1) 長府 4m94 5m19 5m71 5m71 5m71

6 4 263 山中　涼生(1) 木屋川 4m91 4m90 5m13 5m13 5m13

7 1 1125 髙田　海斗(1) 山の田 4m85 4m19 4m91 4m91 4m91

8 2 1129 鈴木　健太(1) 東部 × 3m81 4m02 4m02 4m02

8 1397 藤原　柊羽(2) 山の田 r NM

9 1388 杉森　陽真(2) 山の田 r NM

凡例  NM:記録なし



記録会女子100m
審 判 長：

記録主任：

8月31日 12:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 (風:0.0) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 671 清水　綾七(3) 菊川 14.30 1 6 124 有馬　椛帆(1) 長府 14.53
[14.301]

2 4 830 三上　莉果(1) 山の田 14.31 2 3 342 横地  葉奈(2) 日新 14.80
[14.310]

3 3 288 中村　優花(1) 長府 14.31 3 7 319 東  さくら(2) 日新 14.83
[14.611]

4 7 893 大下　唯月(2) 菊川 14.62 4 4 657 吉本　琴海(1) 彦島 14.90
[14.619]

5 2 524 石橋　亜樹(3) 川中 14.62 5 5 789 武智　聖來(2) 山の田 14.95

6 8 758 池田　彩楽(2) 勝山 14.81 6 2 382 出口　羽奈(2) 菊川 15.52

5 67 室井　采明(1) 垢田 DNS 8 333 矢田　莉央(1) 下関等教育 DNS

3組 (風:0.0) 4組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 595 村上　羅乃(3) 川中 15.21 1 8 771 内山　花那(1) 勝山 15.63

2 3 530 稲田　千明(3) 川中 15.42 2 2 344 石井　美砂(1) 菊川 15.81

3 5 315 濵野  初音(2) 日新 15.54 3 5 848 野木　裕子(3) 勝山 16.31
[16.550]

4 2 613 大庭　羽奏(2) 川中 15.55 4 4 660 小見山柚月(1) 川中 16.55

5 7 370 仲林　美桜(2) 菊川 16.01 5 7 788 小林　永茉(1) 川中 16.77

6 4 661 古田　咲瑛(1) 川中 16.61 3 533 桑野　夏帆(2) 垢田 DNS

8 667 武居　真央(1) 川中 DNS 6 904 中本　葵衣(1) 下関等教育 DNS

5組 (風:0.0) 6組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 401 末永　梓(1) 長府 15.50 1 7 841 池田　芽奈(1) 東部 15.82

2 5 340 岡田  呼倖(2) 日新 15.85 2 8 650 桑原　唯(1) 彦島 16.17

3 2 653 波多野佑季(1) 彦島 15.87 3 4 166 川口あおい(2) 向洋 16.30

4 3 360 松田　萌歌(2) 菊川 15.98 4 5 349 出口　陽菜子(2) 菊川 16.35

5 8 345 清水　優月(1) 菊川 16.15 5 3 795 辻丸　佳歩(2) 長成 16.58

6 7 348 田中　紗矢(1) 菊川 16.19 6 6 433 豊永　栞菜(1) 玄洋 16.90
[16.549]

7 4 659 大濱　柚月(1) 川中 16.55 7 2 797 大屋　心愛(2) 長成 17.05

凡例  DNS:欠場



記録会女子100m
審 判 長：

記録主任：

8月31日 12:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

7組 (風:0.0) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 2 28 能美　明莉(3) 長府 14.57 1 671 清水　綾七(3) 菊川 14.30 0.0
[16.543]

2 6 839 月元さくら(1) 東部 16.55 2 830 三上　莉果(1) 山の田 14.31 0.0

3 5 780 安岡　志乃(1) 勝山 16.84 3 288 中村　優花(1) 長府 14.31 0.0

4 7 952 佐藤ひかる(1) 日新 16.97 4 124 有馬　椛帆(1) 長府 14.53 0.0

5 8 651 坂本　凛桜(1) 彦島 17.99 5 28 能美　明莉(3) 長府 14.57 0.0

6 4 786 尾川　詩織(1) 勝山 18.11 6 893 大下　唯月(2) 菊川 14.62 0.0

3 803 芝尾　叶愛(1) 山の田 DNS 7 524 石橋　亜樹(3) 川中 14.62 0.0

8 342 横地  葉奈(2) 日新 14.80 0.0

凡例  DNS:欠場



記録会女子200m
審 判 長：

記録主任：

8月31日 14:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:0.0) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 535 湯浅　莉緒(2) 東部 30.35 1 3 288 中村　優花(1) 長府 29.21

2 7 758 池田　彩楽(2) 勝山 30.36 2 7 124 有馬　椛帆(1) 長府 29.84

3 5 689 米倉　杏(2) 彦島 30.90 3 5 771 内山　花那(1) 勝山 31.33

4 6 764 益永　星菜(2) 勝山 31.23 4 6 309 坂井　結愛(2) 長府 32.44

5 8 141 西川　結愛(2) 日新 33.16 4 333 矢田　莉央(1) 下関等教育 DNS

3 712 吉原　帆奏(3) 菊川 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 288 中村　優花(1) 長府 29.21 0.0

2 124 有馬　椛帆(1) 長府 29.84 0.0

3 535 湯浅　莉緒(2) 東部 30.35 0.0

4 758 池田　彩楽(2) 勝山 30.36 0.0

5 689 米倉　杏(2) 彦島 30.90 0.0

6 764 益永　星菜(2) 勝山 31.23 0.0

7 771 内山　花那(1) 勝山 31.33 0.0

8 309 坂井　結愛(2) 長府 32.44 0.0

凡例  DNS:欠場



記録会女子400m
審 判 長：

記録主任：

8月31日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 335 河津　愛佳(1) 垢田 1:07.63 1 7 315 濵野  初音(2) 日新 1:14.43

2 6 373 兼安　杏(2) 菊川 1:09.98 2 4 147 相本まどか(1) 日新 1:14.88

3 5 490 秋貞　美怜(3) 垢田 1:11.43 3 6 813 田村　咲恵(3) 東部 1:15.94

4 3 840 相本　実希(1) 東部 1:11.78 4 5 293 福田　柚希(1) 木屋川 1:18.46

5 4 536 田村　心乃(2) 東部 1:13.91 3 730 若松　雅(1) 東部 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 335 河津　愛佳(1) 垢田 1:07.63

2 373 兼安　杏(2) 菊川 1:09.98

3 490 秋貞　美怜(3) 垢田 1:11.43

4 840 相本　実希(1) 東部 1:11.78

5 536 田村　心乃(2) 東部 1:13.91

6 315 濵野  初音(2) 日新 1:14.43

7 147 相本まどか(1) 日新 1:14.88

8 813 田村　咲恵(3) 東部 1:15.94

凡例  DNS:欠場



記録会女子800m
審 判 長：

記録主任：

8月31日 14:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 335 河津　愛佳(1) 垢田 2:33.47 1 6 338 古本　陽菜(1) 垢田 2:51.37

2 3 804 金子　新菜(3) 下関等教育 2:36.70 2 2 831 柳本　凜(1) 山の田 3:01.89

3 5 842 大原　夕侑(1) 東部 2:38.38 3 1 293 福田　柚希(1) 木屋川 3:07.82

4 9 878 小辻　佳歩(1) 勝山 2:41.08 4 7 837 濵野　朱優(1) 山の田 3:10.33

5 6 785 長谷川杏奈(1) 勝山 2:44.67 5 8 619 惠　紗羽(2) 川中 3:15.27

6 8 770 山野　華歩(2) 勝山 2:52.64 3 337 大貝　和奏(1) 垢田 DNS

7 2 147 相本まどか(1) 日新 3:00.91 4 620 殿井　心悠(2) 川中 DNS

8 1 303 田中　那芽(1) 長府 3:05.35 5 332 望山　愛莉(1) 下関等教育 DNS

9 7 668 保田侑璃奈(1) 川中 3:19.75

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 335 河津　愛佳(1) 垢田 2:33.47

2 804 金子　新菜(3) 下関等教育 2:36.70

3 842 大原　夕侑(1) 東部 2:38.38

4 878 小辻　佳歩(1) 勝山 2:41.08

5 785 長谷川杏奈(1) 勝山 2:44.67

6 338 古本　陽菜(1) 垢田 2:51.37

7 770 山野　華歩(2) 勝山 2:52.64

8 147 相本まどか(1) 日新 3:00.91

凡例  DNS:欠場



記録会女子100mH(0.762m)
審 判 長：

記録主任：

8月31日 11:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:0.0) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 688 百合野　舞(2) 彦島 19.16 1 3 319 東  さくら(2) 日新 20.19

2 4 314 大成　伶奈(1) 向洋 19.33 2 7 789 武智　聖來(2) 山の田 20.36

3 5 607 西永　凜心(2) 川中 20.18 3 5 360 松田　萌歌(2) 菊川 22.28

4 7 43 前田　莉央(2) 川中 21.19 4 830 三上　莉果(1) 山の田 DNS

5 2 764 益永　星菜(2) 勝山 22.39 6 612 藤田　雪愛(2) 川中 DNS

3 615 丸山　美柚(2) 川中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 688 百合野　舞(2) 彦島 19.16 0.0

2 314 大成　伶奈(1) 向洋 19.33 0.0

3 607 西永　凜心(2) 川中 20.18 0.0

4 319 東  さくら(2) 日新 20.19 0.0

5 789 武智　聖來(2) 山の田 20.36 0.0

6 43 前田　莉央(2) 川中 21.19 0.0

7 360 松田　萌歌(2) 菊川 22.28 0.0

8 764 益永　星菜(2) 勝山 22.39 0.0

凡例  DNS:欠場



記録会女子4X100mR
審 判 長：

記録主任：

8月31日 14:55 決　勝

決　勝　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 川中 595 村上　羅乃(3) 55.25 1 6 長府 124 有馬　椛帆(1) 54.96
589 古谷　美月(3) 288 中村　優花(1)
530 稲田　千明(3) 309 坂井　結愛(2)
524 石橋　亜樹(3) 144 原田　桃羽(2) ﾊﾗﾀﾞ ﾓﾓﾊ

2 5 日新 340 岡田  呼倖(2) 56.94 2 4 勝山 771 内山　花那(1) 56.15
319 東  さくら(2) 57 河村　心遥(2)
315 濵野  初音(2) 758 池田　彩楽(2)
342 横地  葉奈(2) 764 益永　星菜(2)

3 4 彦島 688 百合野　舞(2) 57.80 3 5 菊川A 370 仲林　美桜(2) 56.65
689 米倉　杏(2) 382 出口　羽奈(2)
653 波多野佑季(1) 373 兼安　杏(2)
657 吉本　琴海(1) 893 大下　唯月(2)

4 7 菊川B 344 石井　美砂(1) 1:00.12 4 7 東部 536 田村　心乃(2) 58.34
360 松田　萌歌(2) 840 相本　実希(1)
345 清水　優月(1) 842 大原　夕侑(1)
348 田中　紗矢(1) 535 湯浅　莉緒(2)

5 6 山の田 789 武智　聖來(2) 1:04.74 3 垢田 DNS
831 柳本　凜(1)
837 濵野　朱優(1)
835 西津　安凜(1)

凡例  DNS:欠場



記録会女子走高跳
審 判 長：

記録主任：

8月31日 13:30 決　勝

決　勝　

－ － － × ○ ○ × × ×

1 3 776 山根　玲奈(2) 勝山 1m20
－ × × ○ × × ×

2 5 786 尾川　詩織(1) 勝山 1m05
－ － － × × ×

1 605 山下　結子(2) 川中 NM
× × ×

2 835 西津　安凜(1) 山の田 NM

4 803 芝尾　叶愛(1) 山の田 DNS

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m00

ｺﾒﾝﾄ
1m05 1m10 1m15 1m20 1m25

記録

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



記録会女子走幅跳
審 判 長：

記録主任：

8月31日 13:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

4m21 × × 4m21
1 5 26 大嶋　明羽(3) 勝山

4m05 4m01 4m09 4m09
2 4 893 大下　唯月(2) 菊川

4m08 3m95 × 4m08
3 2 838 中村　瑠莉(2) 下関等教育

3m99 4m02 × 4m02
4 3 342 横地  葉奈(2) 日新

× 4m02 × 4m02
5 1 401 末永　梓(1) 長府



記録会女子砲丸投(2.721kg)
審 判 長：

記録主任：

8月31日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 340 岡田  呼倖(2) 日新 7m20 × 6m40 7m20 7m20

2 3 533 桑野　夏帆(2) 垢田 6m84 6m82 6m24 6m84 6m84

3 9 309 坂井　結愛(2) 長府 5m94 6m30 5m13 6m30 6m30

4 2 617 西米　愛純(2) 川中 4m94 4m55 5m10 5m10 5m10

5 7 837 濵野　朱優(1) 山の田 4m50 4m57 4m49 4m57 4m57

6 8 336 山本　結茉(1) 垢田 4m30 4m36 4m48 4m48 4m48

1 616 中澤　希未(2) 川中 r NM

4 433 豊永　栞菜(1) 玄洋 r NM

6 831 柳本　凜(1) 山の田 r NM

10 885 磯部　真歩(3) 下関等教育 r NM

凡例  NM:記録なし


